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Porinkiminės “Dovanos” 
Ontarijos Gyventojams
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Vatikanas. — Nuo 1954 A | ■ ■■ X" “ v B
;iki 1909 metų pabaigos, tai . ^|| j<j||ęy|| ^^įįį*|ggJ8l
j yra per 6 metus, mete kum- vwiwih J
i -gystę 13,450 Romos katali-1 - —------------- 1______ __

TORONTO. Kai buvo nuo $3.00 iki $5.00 į metus, kų kunigų. Tokius davinius j SAIGON. — Šiauriečiai iš- Pažymėtina tas, kad šiau- 
ruošiaimasi prie Ontarijos Už kuriuos reikėjo mokėti paskelbė pats Vatikanas.- Ivystę nemažą ataką į -pietus1 riečiai panaudojo gan sėk-
seimelio rinkimų, tai konser- $20.00, dabar reiks mokėti Įdomis jr tas kad pusę tų nuo demilitarizuotos zonos ir niingą artilerijos ir raketų
vatų valdžia su-Davisu prie-. $23.00. O kurie mokėjo $35.- dvasininklij metusių kuniri i&mu!Š^ saigoniecius iš dau-.ugnį. JAV bomberių atakos 
šakyje ne tik daug žadėjo, 00, mokės $40.00. Už komer- gys.t?t sudaro vienuoliai ir i ®elio pozicijų. Šiauriečių ran- j§ Oro, matyt, nesulaikė siau
bei kai ką ir išpildė. Pąvyz- einąs automašinas laišniai ?ėzujt’aii ir kihj or(i;,nų dvasi- i kose 3au d'ides,nė Quang piečių pasiruošimo ataka’.

,i„ i.n_ i.. ■ Tri provincijos. j Jau pradėjus ataką, ame?
Amerikiečiai netekę ketu- rjkiečių bomberiai numeti 

' rių orlaivių. JAV komanda ; ant šiauriečių 500 tonų bonp. 
į bandžiusi padėti saigonie- ■ bų, bet jos nesulaikė ofes- 
I Čiams, bombarduojant šiau- gyvos.
Į rieČius iš oro. Aštuoni oriai-Į Įdomūs dalykai reiškia^ 
vininkai, matyti, bus žuvę,; Saigone. Kai Saigono rėži? 

Montreal - Kubos pabė-' nepateko^ į belaisvę. i mas labai išsigandęs! šiaurio.
■ ...... f, . .. . geliai pradėjo teroro kampa-!. •«* ** •?«**,^»,

tojai gauna” is Daviso vy-. taksų priedais ir mokesčiais i ».. J padėjo bombą ■ ^uotl 13 Paties Quan£ Tn i Jodą visJSką nepaisymą. Gir» 
i iąusybės. i provinci ja surinks $134,000,-' ■ ■ miesto. Saigono jėgos bandy-' di, tai vietnamiečių reikalai

Provineialis iždo ministras 000. Tokia tai Ontarijos gy- • P y - - J ■ ■
Darcy McKenough, paskelb-Į ventojams porinkiminė “do-i 
damas biudžetą, informavo, vana”.
kad uždedama daugiau įvai
rių taksų. Bus padidinti tak
sai ir mokesčiai sekančiai:

ožiui, pensi jonams 1 pan ai'k i-< pakils 10 procentų. ; ninkai ’
no medikėro ir hospitalizaci- Į. Taksai ant gazolino pake- ______ ___
jos mokesčius, kįtiemp suma-I jiami 1 centu. Dabar bus 0/ l- • -r ■ □. «■ 
žino. Bet dabar, kai jau jie : imama 19 centų nuo galiono. ftĮjOlfjCItlI 18(0(1^(31 
£rSrdaVvTa&.taa, ‘o‘; j ĮJŽIUUŠ8, 7 SUŽfildU 

. .. , . ■ . Ontario Place, i piknikų par- i waiiiuuuj « vutwiuotiems, kurie jiems davė, at-. ‘
silygina.

Štai ką Ontarijos gyven

’ i Tikietai į Mokslo Centrą, į, 
Ontario Place, į piknikų par-

i kus pakils vienu doleriu.
- ’ Apskaičiuojama, kad šiais

■ v rimtai Cia J* Pad&j<> bombą, u. rOU4 y®>.^4 nepa^ymą.
provincija sunnks $134,000,-. ,midi iru- miesto- Saigono jėgos bandy-, di, tai vietnamiečių reikalai

: pnstate, kuri sprogdama i sakyti šiauriečius . Dabar jie patys turi gintis
I užmušė, o 7 sužeidė. Bomba P™ 510 miest0' kad
I. . - -. .... -------------- ---------- ------------ - Įgnso iki gyvo kaulo tas k»«

! ras nežinia už ką.
Nekuriuose punktuose sai-. 

ganiečiai buvo taip prispaus
ti, kad jie' nespėjo pasiimti 
ginklų. Nekurie buvę sugą- 

WASHINGTON. - Geor-! ^ikt
___  ... į Į pietus pasipylę karo pa-

Buvo Sustreikavę
■ tris raštines sudraskė ir la- 
: bai apgadino vidų keturiolik-' 
i to aukšto. Virš 6 Milijonu Tony

įtO.Dflfl Diriiininh H .otuw°jerado prie* Boflita IfldokiflijoįF
Dv-Jdešimt cigaretų pakelis į AlUjUUU UOlULlIitny Kubos ambasados bombą, ”

tabako 2.5 cento, taip pat ir ----------— :___ ______ _
cigarai. Nauji taksai ant ci-! MONTREAL. — Praėjusią ■ Pri J .ke^s ®enas facmba mremvi enas i* de-' -- - -- -
garėtų įėjo galion po paskel- ' savaitę buvo nepaprastas į-. padėta prie Kubos am- Lkrafn ’iAnn,iAėa„%„ < ^šgėliai. Manoma, kad- apie 
bimo. ... ■ I įvykis Kvebeko provincijoj, basadoriaus rezidencijos. i , AV nrJ’,•£,,>; nhis lAn-h,i«-i40-000 žmonių paliko savo

Aids pabrangs nuo $4.65 Vienai parai buvo sustreika-. . . ■», . ‘vietas, bėgdami nuo mūšių.' - ’ ■ - ’ - — 1 -................................. ’ Bonba prie ambasados bu- įus, aną ^eną^kde virsun, *
vus 19 colių ilgio ir 5 colių kad Jungtinių Valstijų jėgos •
storio, bet be detonatoriaus,; numetė Ipdcn.-nijoje Viet- j situacija esant5
tad ji negulėjo sprogti. Bom,; ; ėj^iai papbto^ ir “m
ba suvyniota į popierį, ant ~ iau 6,200,000 tonų bombų.
kurio buvo adresas vienos J 
parduotuvės Miamyje

i įkurią ekspertai nuginklavo.;

už 24 buteliukus iki $5.00.' vę 210,000 darbininkų, tar-; 
(Už butelius ir toliau reiks nautojų ir mokytojų, kad pa- 
pr mokėti 50 centų.) Į rėmus savo reikalavimus

Butelis degtinės pakils nuo $100 minimum į savaitę,
25 centų iki 30 centų. Įdomu, Reikšmingiausia tas, kad 
kad ant svaigalų ne tik tak- buvo sudarytas susitarimas 

padaryti tekią demonstraci
ją visų unijų, priklausančių 
■prie Kanados Darbininkų 
Kongreso, prie Kvebeko Na
cionalinių Unijų Konfedera
cijos ir mokytojų unijų. ’ 

Jeigu nebus kreipiama į jų 
reikalavimus atydos, gali

IS.

sai padidinti, bet ir kaina.
Svaigalų gamintojai gaus 
apie $19,000,000. Alkoholio 
taksai bus pakelti nuo balan
džio 17. !

Universitetų studentams 
mokestis pakeliamas $100 į 
metus. ;

Automobilių laišniai pakils iškilti ilgesnis streiką;

Kardinolas Ragina 
Sulaikysi Terorą

Studentai Protestuoja 
Prieš Pakėlimą Mokesčio

bodiijoj. Kambodijos patrio
tai pradėjo apšaudyti pačią 
sostinę Phnom Penh. Atakos 
šiaurėje, matyti, turi ir tą 
uždavinį, kad saigoniečlui 
priversti trauktis iš Kambo
dijos, kur jie bando išgelbėti

Per praėjusį pasaulinį ka
rą visi sąjungininkai kartu 
paėmus numetė ant priešo 
$2,000,000 tonų bombų.

į Taigi, kaip matote, JAV 
i jėgos Indokinijoje panaudojo 
■ tris syk tiek, kiek visi sąjun- ĮNol režimą.
i gininkai kartu per pasaulinį Į

Praėjusią savaitę; Toronte karą. •
. apskrities teisėjas Garth ——-— ------
Moore rado kaltais suokai- MINTOFF.^ PASITIKO 
byje slaptai klausyti telefono 100,000 ŽMONIŲ / 
(wiretap) Richard Grange --------- —
ir Barry Chapman. Chapman Peking. — 100,000 žmonių! GREEN BAY. — Scnato- 
yra policininkas, o Grange . čia pasitiko Ma'tos prem ie-1 rius George McGovern,' aspi- 
- - streikų laužymo kompa- rą Dom Mintoff. (Preziden-, rantas į demokratų kand’da- 
•nijos savininkas-. Jie buvo j tą N kso ią pasitiko vos pora (tus į prezidentus, aną dieną 
sugauti klausant streikierių desėt'kų.) ; pareiškė, kad -jam jau nusi-

Apkaltino Streiky 
Laužymo Lyderį

Nukirstu Karines 
Išlaidas 30 Bilijeny

Ottawa. — Virš 1,000 stu
dentų čia demonstravo, pro
testuodami prieš Ontarijos 
vyriausybės pakėlimą mo
kesčio už mokslą universite-i diskusijų, panaudo  jant tam į Mintoff norįs gauti para- hbodę senų žmonių sapnai 

Maltai. ~ j apie naujus karus dėl jaunų
• , . Bet Mintoff pasirašė su-i žmonių.
Įdomu pažymėti, kadt Kr- tarĮį su Britanija, pagal ku- !

BELFAST. — Šiaurinės 
Airi jos Rcmos kątalilkų dva
sinis vadas kardinolas Con
way atsikreipė į Airijos Re- 
pub’ikonišką Armiją, kad ji 
susilaikytų nuo teroro.

Jis sakė per radiją, kad di- 
dziwra Šiaurines Airijos k a- nvnoi . ■morigma narūto’na automobi-1 • r • • ■ » »

‘ T : !U ^ten-unu^. BA. **

d molas, kokią teisę turi IRA ! . 'produktus irt. t. Vienu žo- ‘
tęsti terorą? Teroristai nesą Canbera, Australija. Dr. pirmos rūšies streiklau- k’Me žmonių rita atstovai Vance Gledhill suradęs, kad ™, pumos rus.es strmklau 
ir jie negalį spręsti, kaip kompiuteris atlieka geresnį 

■ kraštas turi, valdytis. į daibą, negu paprastas šei-
Bet toj armijoj, yra karš- m03 gydytojas, 

tuolių, kurie nelinkę nusileis- ■ Ateityje knn
. t j; ' ! keisią GP gydytojus. ti policija.

tuose visu $100. Viešai buvo tikrus aparatus.
sudegčntas premjero Davis' 
atvaizdas. ■ , . ,' _ . . ---- ------ u-, r-o—., ---------- ,  --------------- -—

' Girdi, daug studentų- neiš-1 cftar“ change yra tas ano- r-% Britanijos laivynas gaps . ikcmingas už aukštus taksu*
~alės baigti mokslus. Pavyz-! gU3‘ kuns nąstreiKuotoms į- ,tojįau naudotis Malta. Jis j ekonominius sunkumus, ima-

Jis sako, kad1 karas atsft-

Dėl tokio pašalinio kišimo- 
si į streikus dažnai įvyksta 

Ateityje kompiuteriai pa-' susikirtimų. ..Tada turi įsikiš-

darbą.
Jeigu jis būtų išrinktą# 

prezidentu, sako js, tai jh 
išlaidas kariniams reikalam* 
numuštų bent $30,000,000,<■ 

tas Makarios pareiškė, kad 1 000. -Tuos pinigus panaudotąjį 
jo valdžia pasirengusi disku- j žmonių gyvenimui pagerinti 
suoti nusiginklavimą tiksiu į Atrodo, kad jjs tvirčiausiai 
pagerinti santykius tarp tur- Stovi už karo baigimą, neg® 
kų ir graikų kilmės kiprie-. visi kiti demokratų aspirajt“ 
čių. tai į prezidentus.

Nicosia. — Kipro preziden-
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Kas Kaip

Liaudies Baisas Balandžio 7, 1972

B. Janauskienė parvežė 
nuo St. Petersburgiečių, Flo
rida, idil (Liaudies Balso pa
ramos $163 aukų. Visų pir
ma stambi ir nuoširdi LB rė
mėja Rožytė Saniulionienė 
aukojo $60, o Jonas Stanči
kas $20, taipgi nuoširdus ir 
stambus pažangios spaudos 
rėmėjas. O laike ten įvyku
sio, parengiįno, ’pietų su kon
certine programa, suruošto, 
■vietinės LLD 45 kuopos,, Va
lio Bunkaus iniciatyva ir tal
ka Liaudies Balsą parėmė 
sekančiai: I ■

Georgo Dovidonis $10;
Po $5 aukojo: Kaziūnė 

Bakšys, Juozas . Stanelis, 
Walter Dubendei’, Niek Se
reika. Dominikas Mikalaus
kas, Ona ir Frank Bunkai, 
Valys ir Vera Bunkai, -Wal
ter ir Kliofasa Kelly, Anta
nas Antanavičius, William 
Šilaitis, Kazys Milevičius,

Liaudies Bals?
Roman Zab'ba, Petras Ste
ponaitis. Jv’lvs Greit1’’kas 
$3, Margaret Kiurius ir 
Adol-f Sereika po $2; o John 
And rink $1.

A’ig. Gri.'kus, Vancouver, 
prisiuntė naują piėnūimera- 
tą, dvi atnaujino į Lietuvą ir 
varde jo palaikomų Jkaityto
jų I. ir A. Grinkevičių, paau
kojo laikraščio paramai $6.

J. Leskevičius, Toronto, 
pakeisdamas adresą paauko
jo $2. •

P. Kisielienė, Montreal, 
prisiuntė atnaujintų prenu
meratų ir nuo keliasdešimts 
asmenų bei seimų užuojautų 
paskelbti.

i V- Žilinskas, Toronto, at
sinaujino sau ir į Lietuvą 
prenumeratas.

į. A. ŠU'plevieienė, Montreal, 
prisiuntė nuo -Lietuvių Mote
rų Klubo mokestį už jų klu
bo parengimo skelbimą.

[ Geo. Naujokas, Pefferla.w, 
' Ont., atnaujino Idviem metam 
l LB prenumeratą į Lietuvą ir 
paaukojo $1.

■ Ant. Oderi Webster, N. Y.,
' atnauj ino prenumeratą į Lie
tuvą ir paaukojo $3.

į J. J. Miliūnas, Montecito,
I Calif., atnaujino prenumera
tą į Lietuvą.

J. Vilkelienė, Laval-Mont- 
.real, prisiuntė atnaujintų 
prenumeratų ir nuo M. Lau- 

j rinaitienės $1 aukų.
' F. Nakas, Detroit, atnau
jino prenumeratą į Lietuvą.

S. Zavis, Lauderdale, Flo
rida, prisiuntė užuojautą pa- 
skelbti.

! P. Malinauskienė, Chicago, 
prisiuntė naują prenumera-

'■ tą. .
i M. Svinkunienė, Waterbu
ry, Conn., prisiuntė nuo Jo-

i seph Pa'kut'kos $25 aukų.
1 J. Jasikevičius, .Worcester, 
Mass., atnaujino prenumera
tą į Lietuvą, paaukojo $3 ir 

' prisiuntė nuo LLD 11 kuo

pos $25 aukų.
K. O. Pampalai, Hamilton, 

Ont., Velykų proga atsiuntė 
Liaudies Balso paramai $15 
aukų. .

A. Ališauskas, Lasa'le, 
Que., atnaujino prenumeratą 
į Lietuvą ir paaukojo $3.

> Patys atsinaujindami pre-
■ numeratas paaukojo:
I G. Palaitis, Thornhill, 
Ont., $17;

i P. J. Malinauskas, Fair- 
'port, N. Y., $5;
| Visiems už pasidarbavimą 
' ir aukas širdingai ačiū.

Administracija

BeSlast. — Šiaurinės Airi- 
' jos, Ulsteriu vadinamos, pro- 
testonai smarkiai pasišiaušė 

i prieš Londono nutarimą pa- 
I imti Uisterį savo žinion. Jie 
; ne tik užprotestavo, bet ir 
į visuotiną streiką paskelbė. 
' Vietinė Airijos Respubli
konišką Armija paskelbė ke
lių savaičių paliaubas, bet 
centras, esąs Dubline, reika
lauja'tęsti terorą toliau.

Padėka
Išėjęs iš ligoninės, kur iš

buvau 11 parų, tą pačią die
ną pradėjau, labai blogai 
jaustis. Taip suėmė liga, kad 
pamaniau, jog jau bus atgy
ventas amžius. Bet, po ketu
rių dienų po išėjimo iš ligo
ninės, skambina gydytojas ir 
sako: “Suradom tavo ligos 
bakteriją, imk naujas piliu
les”. Tikėsit ar ne, paėmus 
porą tų piliulių, tuoj page
rėjo.

Tiems, kurie lankėjt ligoni
nėj, ir tiems, kurie perdavėt 
■sveikatos linkėjimus, už at
virutes, gėles ir. dovanas, 
■širdingai dėkoju. Jaučiuos 
daug geriau ir tikiu greitai 
pasveikti. (

A. MorkisI ——
New Delhi. —Penkiasde-' 

■šimt asmenų mirė ir' 29 sun
kiai susirgo nuo naminio al
koholio, kurį nekurtos par
duotuvės pardavinėjo.

ROMUALDAS LANKOUSKAS i sušukau aš.
• — Gerk arbatą, — tarė 

ft*1 II v ■ ■ i Markizas, -—visai atšals.uziizo vežinus
!.plokštelę. | Teodoras užmetė koją ant

— Mano plokštelės visos j kojos ir atsilošė į sofos at- 
geros, — pabrėždamas kiek- ramą. i

_ . i vieną žodį, tarė Markizas.
Išvažiavo į kurortą, i Jis pakilo ir priėjo prie ste-

U — O dangau! Tai tu visiš-' lažo, kuriame buvo sukrau- j O kas atsitiko? 
tos plekštelės. — Gal pa

Girdėjot naujieną?
— Ne, — suiklusau aš. -

(Tąsa) įmes grojame šokiams f ak ui- kai vienas? Kokia palaima!, tos plekštelės. — Gal pa-' — Universiteto ansamblis
Padaryk ptiprią. Noriu, tete? O dar labiau jis suglu- Ar mergaičių dar neatsive-. klausysim “Moon dreams”?

atsigauti. Ir mane ima nuo- mo, kai išgirdo mūsų kvar- dei? i —Mielai,
vargis.

Papsėdamas pypkę, jis nu- vaiduokliai”? Ką gi tai reiš- gyvenimas apmiręs. Pris:lai-!gų leidosi saulė. Akimirks-- 
ėjo į virtuvę užplikyti arba-; kia, kolegos? Ar jūs kraus- ' 
tos. Aš atsisėdau į fctėlį ir totės iš proto?” Jis net 
paėmiau nuo staliuko knygą 
juodu blizgančiu viršeliu, ant 
kurio buvo nupieštas muzi
kantas su saksofonu: “The 
jazz story”. Sklaidžiau kny
gos puslapius, .smalsiai žiūrė
damas i žymių džiazo muzi
kantu nuotraukas.

Markizas atnešė garuojan
čią kvapnią arbatą.

— Įdomi' knygelė. Kur tu 
ją sužvejojai?

— Pirkau iš vieno'tipo.
— Kiek mokėjai?
— Dvidcšinit rublių nuplė

šė.

’ važiuos į užsienį. Rodos, į 
Vokietiją. Na, visi tie šbkė- 

teto pavadinimą. “Mėlynieji. —Ne, Mano seksualinis Kažkur už senamiesčio sto- jai ir dainininkai.
. — Pasisekė žalčiams!

i kau dietos, kad neįsisiautėtų niui rausvas spindulys ap-■ —Taigi. Bet mes plauksim 
! švietė tuščius arbatos puode- į Balearų salad. O gal į Pa-

— Pagirtinas pasisventi- i liūs. Mes sėdėjome tylėdami go-go...
mas!-Bet ar ilgam? ,besltvenikiačioje priėblando-j —Ne, aš plauksiu.) Vėly-

— To niekas negali žino-: je ir klausėmės muzikes. Lie
ti. Žmogus — savo aistrų sas, visada ironiškas Marki- į 
vergas. Berods, tekią minti. zo veidas buvo užsisvajojęs; 
viename savo romane gvildė-! jo bruožai sušvelnėjo. Iš gat- 
no .garbingasis Somersetas vės įsiverždavo triukšmas, 

' bet aš jo beveik .negirdėjau.
Neišgirdau ii bambuČio.

Pamačiau, kad Ma-'kizas ei
na prie durų. Jis Įleido Teo
dorą.

— Kas čia u/ velnias?
Prisiskambinti ne manoma.

— Mes su Edmundu klau
sėmės muzikos.

— A ° Gerai leidžiate lai-
— jis man sakė. Ir siūlė Ką tu begali naujo pasaky-, ką. Lauke tvanku, o pas ta- 

pagroti. Važiuosim? Ai? ■ j ve visai pakenčiama.
Galim važiuoti'. Bet tie — ,0 vis dėlto rašo ir pa-: Teodora

.'vestuvininkai noris, kad mės sako. ; barį, atsisagstė rudą ve.
au gretumėm polkutes, valsus,’ — Hm... Nedauge1is pa- ni švarką ir klestelėjo |1Ji3 ;
iš- tango .. Juk susirinka kai- sako, nedaugelis.. ■ Į-pūd:ssofos. Tą. švarką jis paf siu- udutfk: _

kad visi tie. rašytojai. vo pavasarį, -gavęs honorarą ! Ine plakė įkaitusio, suspaus- 
i gro ja seną mc1cdiia, tik daž-; už 'kažkokį rašinį, ir buvo gi-' to tarp nebylių šonų vasa- 

taip ir nai nuo vidurio arba iš kito . liai įsitikinęs, kad su juo at-' ros vakaro pulsas. . i
galo. O kiti man primena i rodo labai madingai. Tiesą i (Bus daugiau}

žemes aistros.proto?” 
skambino mano tėvui, kad 
tas draustų man groti. Esą, 
šitas “apgailėtinas sumany
mas kenkia mokslui ir visai 
nesiderina su filologo specia
lybe’’. Bet tėvas, atrodo, iš 
jo t k pasijuokė- Gal jis dar 
nubėgs pas dekaną arba rok- Moemas. 
torių? ’

— Nemanau. Pagaliau tai 
jo neliečia. Egzaminus mes 
išlaikėme gerai, nors Mumi
ja smarkiai kabinėjęs. O da-; visą literatūros istoriją. Kar- 
bar atostogos, ir laikas pri- ta aš pąga’vęjąū: kiek reikia 
k:ėuso mums. Tiesa, ar tau dabar turėti drąsos arba į- 
tkambino Jurgis? Po kelių žūlumo rašyti romaną, kai 
dienų ja sesers vestuves. ! iau yra šitiek ger romanų.

— Puikus rašytojas.
— Pasaulyje nemažai pui

kių rašytojų ir dar daugiau 
puikių knygų, parašytų per

kų salas.
—r Džentelmenai, — tarė 

Markizas, — kol kas nepirki
te bilietų. Jūs visai Užmiršo
te, kad mes važiuosim į so
džių, į Jurgio sesutės vestu
ves.

— Irgi neblogas dalykas, 
— tarė Teodoras. — Kaime 
daug mergų.

Aš prisiminiau, kad tėvas 
vakare norėjo kažkur nuva
žiuoti, ir pakilau. Prieblanda 
uždengė langus pilkšvomis 
perregimomis užuolaidomis. 
Pro jas vos galėjau įžiūrėti 

j seną juodą automobilį, sto-
;ęs į kam-'vintį aikštelėje, kurioje vai- 

ti-1 kai žaidė kamuoliu. Kamuo
to ant j lys šokinėdama^ ritmiškai 

, . išėjo, ir tame duriksėji-

— Gyvulys. ■— tariau ?.Š-
— Bet knyga yUniukai įdo
mi. Visa džiazo istorija. Gal, 
ją .pergraržes,. imsi paskai- 

. tas apie, džiazą skaityti?
— O tu nesijuok. Galėei;

. ir skaityti. Bet pirma aš
versiu šitą knygą ir parody-. miečiai. Ar jiems Įti'ksim su teks, 
siu.dėstytojui. ■ savo muzika?

— Manai, kad jis bus su- —.Kaip gros’m,
žavėtas? Jam džiazas rūpi šoks, — nusijuokiau aš. 
tiek, kiek Pamiro kalnai. Ko Jeigu nepaliks, tegu kitus ! karves: atrajoja tai, ką se-, pasakius, švarkas ."neblogai: —-—-—— —
gero dar pasipiktins: “Drau-: pasikviečia. Tu nepažįsti kai-. niai sukramtė. ' tiko prie~rusvos Teodoro , Moderniški Robinhoodai

I Argentinos trcckistai kid- 
dekanate buvo įspėtas, kad ,na'P^no Fiat o re.^alų vedėją 

Argentinoj, Oherdaną • Sal- 
lustrą, ir pareikalavo, kad 

! .dSa'srtarybinirstudento Argentinos valdžia ’ paleistų 
' . _ ! un iHrcibcni PriĄ

ikf'šiol'to’ j*e Pareilka‘avo> kad Fiat

gero dar pasipiktini
gąs Alminai, ką jūs. čia da-, mo. Nemanyk, kad tenai nie- ■ 
bar sumanei!? Užuot išvertęs ■ ko nenutuokia apie meder-'

“Drau- i pasikviečia. Tu nepažįsti kai-. niai sukramtė.
_ Ne visi. i barzdelės. O su barzda jis tu- į
— Tekių maža. Ir jie ne--i Tėjo nemaža bėdos: nekartą'

Į “■ i t _ w , \ !

keletą puy’apių iš Dikscno Į ni.okus šokius. Prisipirko ra- ■ populiarūs. Žmones nori j .
kūrybos, jūs imatės bepras-: dėjo aparatų,, televizorių, pri- ■ lengvai sukramtemos lektū- į nusiskustų, nes ji ‘atrodo is- 
fni'ko ir niekam nereika'Iin-1 sižiūrėjo filmų. Nebe -fleitos.- Į'šaukiančiai, nerimtai ir nesi
go darbo. Na, žinote. .. Kas' žmonės! į — Kam taip smarkiai api-1

' ‘ — Gaila, kad nebe tie. ;bendrinti? Pavyzdžiui, tau-
— Kodėl? -

■, — Kaimietis turi išlaikyti j 
I tradicinius savo charakterio į 

Man nepatinka!

gi pagaliąu tas džiazas? Lau- į 
kinių muzika. Esate rimtas J 
studentas, bet užsiimat to- į 
kiais iiieikais... . ..

— Man husispiau't, ką jis bruožus.
pasakys. Aš išversiu savo miestietiški kaimiečiai. Žmo- 
Malonumui
\— Ar prisimeni, kaip jis sada atrodo juokingai- 
pasibaisėjo, sužinojęs, kad i

gus svetimam vaidmeny vi.

— Nebūk ortodoksas

juk tekios lektūros nereikia.
— Man ne.
— Vadinasi, ir kitam; gal 

būt, nereikia.
— Kaip tavo poema?

— šlifuoju. Gal ir išeis kas 
nors. — Aš nemėgau apie 
tai 'kalbėti. —- Uždėk gerą

morale”.!. Ką turi bendro I 50 iW*’* N drau^" Prie 
barzda ir moralė — i ... __
nesuprantu, nors užmušk. 
Teodoras pareiškė greičiau 
mesiąs univer'sitę'tą, negu 
nusiskusiąs barzdą, ir paga
liau jį paliko ramybėje. Bet 
nervų, reikia manyti, jam ne
menkai sugadino.

kompanija išdalintų milijono 
dolerių vertės mokyklinių 
reikmenų, čevery'kų dėl 300,- 
000 neturtingų vaikų.

Sakoma, kad šeši vyrai ir 
viena moteris dalyvavo kid- 
napinime Sallustro.
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QUEBEC. — Du šio mies
to kunigai įteikė bažnyčios' 
autoritetams prašymus pa-, 
velyti praktikuoti ma&nę iš-1 
pažintį. Kitaip sakant, .su- i 
teikti išrišimą vienu kai tu | 
visiems bažnyčioj esantiems, < 
paliekant jiems patiems ap
gailauti už nuodėmes.

Kai kurie kunigai prakti
kuoją tekią “išpažintj”. be 
vyresnių pavelijimo.

Žmonės, išsimokslinę, ąpąi-' 
svietę, nebenori pasakoti sa-1 
vo nuodėmes kunigams. i ___ __

Taigi, jeigu kalnas neina ... - -
prie mohamedo, tai moha- bava. Iš jos bus audžiama stipri drobė, vejamos virvės, 
medas eis prie kalno. V-isuo- 1 ■ - -... 11 • .... 1 - v——
met galima rasti išeitį.

Subruzdo Britų 
Kolumbijos Mokytojai

Vancouver. — Britų Ko
lumbijos pradinių mokyklų 
mokyto jai nusitarė paskirti 
■vienos dienos uždarbį ’į fondą ■ 
kovai prieš Benneto vyriau
sybės1 užmojį ąprufoežiuoti

Lietuvos KP Centro Komi
tetas ir Lietuvos TSR Minist 
.rų Taryba priėmė nutarimą 
įamžinti 'Lietuvos TSR liau
dies rašytojo, TSRS valsty
binės ir Lietuvos TSR res- 

i publikinės premijų laureato 
■ Antano Venclovos atminimą.
Ant A. Venclovos kapo An- I algų pakėlimą iki 6.5 procen- 
takalnio kapinėse nutarta 1 to.

; , .. , t jų Federacija, kuriai, pr-i-kos gatvėje, kur gyveno ra- - ' 1
šytojas, — atidengti memo
rialinę lentą. Klaipėdos peda- 

Igoginei mokyklai ir vienai
NEPALAS. Į fabrikus vežimais gabenama džiuto ža- Kapsuko miesto gatvei su-;

o teiktas Antano Venclovos.j Pradinių mokyklų meky- 
Vardas. Numatytą įsteigti įrtoja-i nori sukelti 1 milijoną 
Vilniaus memorialinį rašyto-1 dolerių kovai prieš tą įstatys 

Į jų muziejų, kuriame būtų į- mą.

Kanadoje atsirado grupės Jeigu joms nepatinka abor-1 
moterų, kurios nori paveikti ■ tai, tai dar nereiškia, kad ir j 

Toronte. _ Metro taryba vyriausybę, kad ji pakristų ' visos moterys turi sutikti su
yra nutarusi panaikinti zo- abortų įstatymą taip, kad jomis, 
nas, kas liečia gatvėkarių ir abortai būtų draudžiami. Da-; 
autobusų fėrą. Kitaip sa- bar, pagal įstatymą, moteris;

k.,“*-,. I
ma važiuoti iš vieno g;
kitą. Iš paviršiaus atrodo la- gydytojų komisija pripažins, niams įsigyti gimdymo kont-
bai gerai. Bet... ’ ’ 1 ’ ' ' ’ -————

Dėl to j&usidarytų TTC .iž
de deficitas, siekiąs virš 3 (maL 
milijonų dolerių. Jį turėtų j
padengti visi namų savinin-Į užkirsti kelią abortams, at-i 
kai, mokėdami taksus, nežiū
rint to, ar jie naudojasi, lūs. Jeigu jos nenori turėti 
gatvčkariais ir autobusais.
Bet maiuima, kad taryba at-. čia. Bet kodėl užstoti kelią iš. 
šauks savo nutarimą. toms, kurios nenori gimdyti?

klauso 23,000 mokytojų, pa
sisakė už pravedimą balsa
vimų, ar mokytojai pritartų 
streikui. ’

APIE VISK|
, TURBTŲ MOKĖTI IR 

NIEKAD NEVAŽINĖJ^

Lietuvos SpmAi"i’'
"Liaudies Balso” raštinėje galite užsipremim^’ioti

(•’ žurnalus,Aukščiausias JAV teismas Tarybų Lietuvoje išleidžiamus laikraščius i 
kant, vienu tikietu būtų gali-1 ar mergina gali legaliai turė- patvarkė, kad valstijų auto-’ Metinių prenumeratų kainos sekančios: ,i 
ma važiuoti iš vieno galo į ti abortą, jeigu tam tikra ritėtai negali drausti paviė-

Dienraštis “Tiesa” — $5.00; tris kartus į savaitę 
(išleidžiamas “Sportas" — $4.00; tris kartus į savaitę iš
leidžiamas “Valstiečių laikraštis” — $2.50; savaitraštis

kad gimdymas gali pakenk-(rolės priemonių. Kitaip sa- 
ti motinai fiziniai ar proti-■ kant, nevedusios merginos

■turi pilną teisę apsisaugoti į “Gimtasis Kraštas” — $2.25; du kartus į savaitę išlei-
Tos moterys, kurios nori ,nuo PastoTmo-.

Teismas toki patvarkymą
rodo, kišasi ne į savo reika- priėmė 4 balsais prieš 3.

džiamas “Lietuvos Pionierius” — $1.50; savaitraštis 
:,Literatūra ir menas” — $3.50; du kartu į savaitę išlei» 
Ižiamas “Tarybinis Mokytojas” — $3.50.

1 Mėnesinių žurnalų metinių prenumeratų kainos;

"Genys” — $1.50; “Žemės ūkis” — $9.50; “Kuituros 
barai”,— $3.25”; “Komunistas” — $2.00; “Liaudies ūkis”

— $3.50; “Mūsų Gamta”
— $9.50; “Mūsų Sodai” — $7.50; "Mokslas ir Technika”
— $9,50; “Pergalė” — $5.00; “Sveikatos Apsauga” — 
$9.50; "Tarybinė Mokykla” — $4.00; “Tarybinė Moteris”
— $2.00; “Jaunimo Gretos” — $3.50.

Du kartu į mėnesį išleidžiamų žurnalų prenumeratos:

“švyturys” — $6.50; “Šluota” — $3.50; “Laikas ir Įvy
kiai" — $2.00. 1

Kai kurių iš virš vardintų laikraščių ir žurnalų galima 
gauti ir pavienių egzempliorių Liaudies Balso raštinėje. 
Laikraščių egzemplioriaus kainos po 5-10 c., o žurnalų 
po 25-50 C.

Pusmetinės prenumeratos turi būti užsakytos ne v4» 
liau gegužės mėnesio, o metinės ne vėliau spalio mėnesio.

Užsakymus siųskite su money orderiais adresu;

Liaudies Balsas, 160 Claremont St., Toronto 3, Ont 

arba

Troyka Ltd., 799-A College St., Toronto 4, Ont,

abortus, tai niekas jų never- Gei maine Greėr, moterų 
laisvinimo veikėja, išvyko 

iš Australijos į Bangladešą 
persitikrinti, kaip ten iš tik- i $6.50; “Mokslas ir Gyvenimas

I: ’ I' ■

ŪŽI Siu'iuiu i Tarvbu Lietuva~ . fc. •

ir kitas Tarybų Sąjungos Respublikas

UKPMOKA KNYHA
Priima persiuntimui gatavai sudarytus siuntinius tik 
iš naujų drabužių medžiagos, avalynės, maisto ir kt.

Suteikia Patogiausi ir Greičiaus] Patarnavimą
Muitas ir kitos persiuntimo išlaidos apmokamos per 
mūsų firmą ir gavėjui nieko nebereikia primokėti.

Dkrainska Knyha centras ir skyriai randasi:

TORONTE: — 962 Bloor St W.

WINNIPEGE: — 613 Selkirk Ave.

EDMONTONE: — 10803 — 95 St
VANKUVERYJE: — 2643 E. Hastings St

i- '
Toronto įstaigoje turime gerą pasirinkimą įvairių 

medžiagų, drabužių, avalynės bei odos dėS siuntinių. 1
i1i . . ■ . - ■ *1

Toronto įstaiga atdara kas dieną nuo 9 vai. ryto iki
6 vai. vakaro. Sekmadieniais ir pirmadieniais uždary- 1 
ta. Rakant mums laiškus, prašome rašyti angių

Centrinė rastinį

Ukrainska Knyha
862 Bloor St. West, Toronto, Ont <

Telefonas: IX 4-7551

rujų yra su teigimu, kad Pa
kistano kareiviai išžagino 
300,000 moterų ir merginų 
Rytų Pakistane, kurs dabar 
vadinasi Bangladešu.

Sakoma, kad tų moterų ir 
merginų padėtis labai sunki, 
kadangi bengalai, pagal savo 
tradicijas ir tikėjimą, negali 
toliau su tokiomis moteri
mis gyventi.

Italijos vyriausybė susirū
pinusi teroristų planais kid- 
napinti, bombarduoti ir te
rorizuoti savo oponentus.

Terviso prokuroras pareiš
kė, kad fašistai išfoombarda- 
vo banką Milane 1969 me
tais. Septyniolika asmenų 
buvo užmušta.

Policija koncentruojasi ant 
šimtų ofisų, priklausančių 
trodkistams, anarchistams ir 
fašistams. "

GSSBfiWS

Jungtinių Tautų žmonių 
teisių 'komisija kaitina, kad 
Izraelio autoritetai pažeidžia 
žmonių teises okupuotose 
arabų srityse. Jų veiksmai 
prilygstu kariniams nusikal
timams.

Komisija prisėmė rezoliu
ciją, smerkiančią Izraelį.

Rezoliucijoj sakoma, kad 
a rabai yra išvaromi iš namų, 
o jų vieton apgyvendinami 
žydai; dažnai ištisi kaimai 
sunaikinami, konfiskuoja
mas turtas, blogai užlaikomi Į

Liętuviai, kurie atostogoms ar kitais reikalais | 
važiuojate į Miami, Fla., patariame atsilankyti J Lie- | 
tuvių Sociali Klubą. Čia kiekvieną sekmadienį 1 vai. 
dieną yra duodami geri pietūs už žemą kainą. Po pie
tų, šokiai, susitikimai ir svečiavimasis.J

Kuriems reikalingos informacijos gavimui kam
barių vietiniai klubo nariai, tikime, patars jums kaip 
ir kur juos gauti.

Klubo adresas:

Lieluviy Solis Klubas
2610 Northwest 119th Street 

Miami, Fla. 33167
Telefonas: 688-4161

. ‘ i- ,
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Liaudies Balsas Apie Lin Pao 
Dingimo Istoriją

KANADOS LIETUVIŲ LAIKRAŠTIS 
lUaldžianuis kas antra savaitė Lietuvių Spaudos Draugijos

Prenumeratos kaina:
Kanadoj ir. visur kitur $5.00 metams; pusmečiui $2.50.

J Lietuvą $7.00 metama

LIAUDIES BALSAS
160 Claremont St., Toronto 140, Ont., Canada

Telefonas: EMpire 6-4358

Kaip jau yra žinoma, Lin 
(Piao buvo numatytas 'Užimti 
Mao Tss-tungo vietą. Bet 
pernai staiga jis ir eilė kitų 
lyderių dingo, kaip ugny su
degė. Prasidėjo visokį spėlio
jimai. Dabar iš Hong Kongo 
aiškinama sekančiai:

Tapęs pirma Mao Tse-tun- 
go ranka, Lin Piao pasijutęs 
labai aukuru žmogum ir tuoj 
pradėjęs elgtis kaip toks. Pa
baigoj 1970 metų jis nuvy
kęs į savo vilą Peitaho pajū
ryje ir įsakęs ne tik savo ge
nerolams, bet ir kitiems ko
munistų lyderiams atvykti 
pas ;1L Jis pradėjęs davinėti 
įsakymus, kaip kad' jis būtų 
jau šalies galva.

križis Čilėje, surengtas militarinis perversmas ir t t Tą I | Dėl to Chou Endai ir kiti
viską iškėlė viršun kolumnistas Jack Anderson. Jis sakosi, I Vilniuje restauruotame XVI amžiaus pastate atida- lyderiai, taipgi ir nekurie ge- 
kad jo rankose yra slapti dokumentai, tvirtiną jo kaltini- rytas naudas restoranas^svetainė Lokys Lankytojai čia nerolai, pradėję galvoti, 'kad 

j gali paviešėti jaukiose pirmojo aukšto salėse arba nusileis-1 -vargu Lin Piao tinka, užim- 
fi i riicii Vien.v 111 loirlzio no lirtrvo kd ' j. r ~ rrvrv TT.Izvi-n l J v, n

dai, originalūs žibintai, medžioklės trofėjos, tikras šidi-įsi 
nys ir, be abejo, skanūs žvėrienos ir paukštienos patiekalai. Įe 

Nuotraukoje: vienoje “Lokio” salių.
A. Brazaičio nuotrauka 

—, —-1---- į tetus provincijose.
! .1971 metų pavasarį, Lin 
į Piao pamatęs, kad jis1 nega- 
Uės kontroliuoti1 nei naujo 

Vanoja kailį vieni kitiems , Betgi juoki nga, kad jau ■ centralinip komiteto, nei po- 
rn.- - -i 1 .. /atsirado tokių “veiksnių", litbiuro. Vėliau, vasarą, jisChicagos menševikų lai a- , . . * ..... , ,, . . . .kuriems ir Naujienų redak- su savo istisimais geneio-rastis paskelbė karą jau ir , r- , i -- - - ■, j.L- ,. , , torius Gudelis, tas amžinaskanadiečiams d.pukams, ku

rie leidžia anttitarybinj ,sa- ’ 
vaitražtį Nepriklausoma Lie
tuva. Antai, koks ten J. Vi-:

O KAIP SIU KANADA?

Spaudoje pasirodė daug medžiagos, teigiančios, kad 
international Telephone and Telegraph Korporacijos parei
gūnai norėjo, kad marksistas Salvador Allende nebūtų 
prileistas prie valstybės vairo. Kompanijos pareigūnai krei
pėsi prie C1A, prie Baltųjų Rūmų, Teisingumo Departa
mento, siūlė milijonus dolerių, kad būtų išprovokuotas

viską iškėlė viršun kolumnistas Jack Anderson. Jis sakosi,

mus.
Galima jam tikėti. Tai ne pirmas atsitikimas. JAV ki

šosi j įvairių šalių vidujinius reikalus. Atsimenate, į Do
minikos respubliką pasiuntė net larmiją, kad neprileidus 
prie vairo pažangesnio žmogaus. Gerai žinom, kaip ame
rikiečiai talkininkavo Kubos priešams. Amerikiečiai finan
suoja radio stotis, kurios varo propagandą prieš daugelio 
šalių vyriausybes.

Klausimas kyla, kaip yra Kanadoje*^ Kanadoje juk 
amerikiečiai turi daug didesnius investavimus, negu bile 
kurioj kitoj šaly. Nereikia manyti, kad jie sau ramiai sėdi, 
girdėdami, kaip Čia vis garsiau kalbama apie didesnę sve- 
timašlių korporacijų kontrolę.

ti į rūsį. Visur jų laukia gražios patalpos, senoviniai bal- -ti Mao Tse-tungo.vietą. Pra
ėjęs skylimas vadovybėje, 
empimas dar 'daugiau1 pa- 

oidėjęs, kai buvę nominuoja
mi asmenys į partijos komi-

LIETUVIŠKOMIS TEMOMIS

KOKIA GI PRASMĖ

„_____ j lais pradėjęs galvoti. apie
i, yra “bok- | perversmą, kaip vietnahieie.

Rugsėjo mėnesi, Mao T:e- 
tungui esant Shanghajuje, 
Lin Piao duktė, iątakiima Mao

Lietuvos plūdikas, 
ševikams parsidavėlis”. An
tai, smetonininkų Dirvoj 
(kovo 17 d.) rašoma:

Nežinia, kurios au.ošto-. 'jse-tungui, išdavusi slaptai 
sumetimais,, ptjiicįjaj, kad jos tėvas eu 

, . - savo sėbrais planuoja nužu-
rių buvo spausdinamas bob |dyti Ma0 Tse.tungą. Jie su

galvoję įvykdyti nelaimę, . 
MaoTse-tungui skrendant iš 
•Shanghajaus į Pekingą.

Mao Tse-tungas, sužinojęs 
apie tai, išskridęs diena 
anksčiau. Sugrįžęs f Pekin- 
gą, Mao Tse-tungas sušau
kęs lyderių pasitarimą. Sesi
ja užtrukus 4 dienas. Bet Lin 
Piao su žmona neatvykę į 
pasitarimą. Jie norėję .paibšg-

• - - — ■ ■ ■ ■■ - - -į įr

išeitį.

Vartant veiksnių spaudą, net griaudu darosi. Verks- liušis kovo 18 .dienos laidojo 
k-nimai, dejonės dėl jaunimo, kurs vis labiau tolsta nuo jų tą nelaimingą gazietą jau 
veiklos, nesidomi lietuviškomis mokyklomis, poruojasi su skaito gerai “paraudonavu-|sios politikos’ ___ ......
kitataučiais ir.1.1. Jų pačių teigimu, lietuviškam gyveni- šia”. Ji pradėjus “raudonėti” j Naujienose per keletą nume- Į 
mui nėra ateities. j nuo to laiko, kada jos įkūrė-

žinoma, tai nemalonus reiškinys, kad jauni lietuviai j” * «*»*<»*» J"1“* ševikinio kultūros ministro! 
ištautėja. Bet, iš kitos pusės žiūrint, jeigu ta Lietuva taip 
smerkiama ir net agituojama prieš bet kokius santykius 
su ja, tai kokiems galams čia reikalinga ta lietuvybė? I

Jeigu jaunoji karta jau visiems laikams yra atskirta 
nuo tėxrj krašto, tai jai nėra didesnės svarbos rūpintis' 
lietuvių kalba. Ji jiems reikalinga tik dabar, kol reikia san
tykiauti su vyresniaisiais, kurie gal nepakankamai supran
ta angliškai. Bet reikia abejotų kad yra daug tokių, kurie ^a’P air-a’ Šulaičio, Algi- 
dar nesusikalbėtų angliškai. manto ir kitb- Dazn!“ Seral

F ardek’s mirė, o vietą užėmė , Liongino Šepečio rašinys ! 
iš Anglijos “niekam nežino-1‘Lietuvių dailė svetur’, Rasi
mas” importuotas ponas R.' nys paimtas iš bolševikinės

: į Pergalės. Pratarmėje Nau-
, T., . ! jie:ios pažymėjo, kad bolše-

Nepriklausomos Lietuvos ... . . . . ... ,,... r ... , , v |vikimo ministro darbas siekskiltyse pradėjo rodytis daz- , . - . ,• i , u L--II • • • įtiek apvalytas nuo propanai kolaborantiski rasiniai,! - -gaudimų antnasų.
J “Bet iš tikrųjų taip nėra.

1 užmaskuoti ir kartais sudaro . Ministras Šepe tys nebūtų
nešaliJlcumo įspūdį...” į

“Dažnai talpinami straips-1
niai apie Lietuvos tariamą I bolševikinių tendencijų šepe-' ylai buvo nušauti, 
progresą, pasisekimus tech- ciu!” Į’*
nikos ar socialinio gyvenimo _ _ . ,

Į bolševiku, jeigu nepasišvais-; ti. Taipgi norėję pabėgti 
jtytų po išeiviškas drobes j kiti suokalbininkai. Du orlai- 

", vienas
Į Mongolijoj; o kitas jau neto- 

  Neabejojame, kadpertekai- Ii- Tarybų Sąjungos sienos, 
gu jos nori, kad žmonės balsuotų už jas, jos turi įtikinau- srityse, pasiremiant Mask tęs šitą kaltinimą Gudeliui (Abiejų orlaivių keleiviai žu- 
— • • • . ,, , • • 1 —« m J —• • -_______ ...... ' . - . T. % .. —11" r. — 1 . .. *. • ' ....

KRITIKOS DAR NEPAKANKA

Visos opozicinės partijos dabar, laukiant rinkimų, la
bai kritikuoja Trudeau vyriausybę. Bet to neužtenka. Jei-

čiai įrodyti, kaip jos ištaisys tuos negerumus. Pavyzdžiui, 
kaip jos tikisi panaikinti nedarbą, sulaikyti infliaciją? Iki 
šiol nei viena iš jų nepatiekė konkretaus plano, kaip jos 
tuos du didžiuosius negerumus pašalintų.

Reikia pasakyti, kad žmonės labai apsigautų, jeigu pa- T-^tuvių Bendruomenę ir kt., 
tikėtų dešiniojo bloko partijom, kaip konservatem, kredi- mū®ų pasižymėjusius vei- 
Įtetam, UntaakcijajnMHeriMM. T»1didžiojoM» vadavimo. _}
žmones, kuriems rupi ne eilinių žmonių interesai, o korpo- 1
racijų pelnas.

Dabar, fcada tfe politikieriai opozicijoj, Jie kartais gra- «««?»
žiai pakalba. Visai kitaip jie pakalbėto, jrtgu jie prie vairo *“■«"»

vos aprobuotais statistikos ponas Maziliauskas susiries- 
duomenimis... Skelbiasi ra-1 damas, kvatosis. Juk tai yra 
šiniai, kritikuojantys mūsų beveik žodis žodin Gudelio 

I veiksnius — VLIKą, ALTą, kaltinimas Maziliauskui.

(Laisvė)

’“’j "Ypatingai bjaurina Nepri- >«>.SaSoi*n>oji ranka, už- 
L, ■ -r - . • ■ •,».- Lj siemo reikalų ministras Ta-1 klausomos Lietuvos išvaizdą , _ , , * . , . . !^ion^ -keO F^kuda, agituoja UZ tai, 1

’jr: “n naroew’ ji*.pne vairo ^^mu iš 3™*^ Ketu- taa?iruj*;r iaponija 
atsistotų. Ar girdėjot, kad kada nors Komercijos Rūmai £paudOg kuri dabar keistų artasadona®> nelau* 
būtu nasiūle ka eera nadarvti darhn žmnnin naudai dlrHizv. , v . . ’ .. kiant net išsorendimo klausi-

vę.
Tekias tai informacijas su

rinkę Hong Kongo šaltiniai. 
Kiek ši istorija, atitinka tik
renybei, sunku pasakyti. Bet 
faktas, kad Lin Piao ir eilė 
kitų lyderių jau kuris laikas 
nepasirodo viešumoje nei Ki
nijoj, nei kur kitur.

j j T.- - I LonJ.m. — Buvęe Gtiar.oskad Kmrja -.r Japonu upm-! prc2jdentas Kwame. M(ra„ 

tak*n7H^Zdi.moM^-j”a- 'kura '""T“* 
mų, kurie skiria abi šalie. I L »WWl>-

y ti -į gimtinę numirti. Jis Ser
mas, iš Literatūra ir Menas, ■ Girdi, amerikiečiai dar ne- ga vėžiu ir jam nedaug laiko 
iš Šluotos ir t.t. Straipsniai, įkalbą apie Kinijos pripažini- gyventi, nors dar.Ok 62 me- 

London. — Maltospremije- rinėmis bazėmis. spausdinami dažnai be jokių!mą, o jau užmezgę kontak- tų amžiaus.
ras pasirašė sutartį su Bri- Britanija sutiko mokėti komentarų ir iš viso visiškai tus. Japonija turinti dar ge- f~ . . _ . _ _____
tanija ,pa!gal kurią britai ga- nuomos Maltai $38,400,000 į -neįdomūs mūsų išeivijai, už- riau padaryti, įsteigti' annba- įjanti Įsileisti ir (nrir^tantį 
lAci vi n 11 _ . .1 • to ai . rx i • • « • • • ’ v_

būtų pasiūlę ką gera padaryti darbo žmonių naudai, didžio- Lietuvoj
jo kapitalo iškaščiais? Jie visuomet išstojo prieš reformas, £OS; iš Mokslas ir Gyveni? 
laikomas neturtingųjų padėčiai palengvinti.

iš Tie- i -tol .sanatorijoj, n<n$r sugrįž
ti į gimtinę nutmirti. Jis ser

Tačiau Ghanos vaSdžia bi-

lės naudotis ir toliau milita- metus. ima ištisus NL puslapius' salias Pekine ir Tokijo. žmogų.
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i Pastabos
(vis mažesni savo apimtimi. ^*********************^
1 Jaunų tėvų sus: temėjimas + Z
mokyklomis menkas, o pla- ŠYPSENOS 
tesnes lietuviškosios visuo- t *
menės .dar mažesnis, ir t. t. į *

i ( Draugas kovo 8 d.)
I Gaila, bet ką gi. Toliau bus tokie
'dar blogiau, jeigu tos mo-
1 kyklos ir toliau bus tempia
mos ant politikieriavimo 
kurpalio.

Tokios mokyklos gali bu- 
| joti tik tada, jeigu jos žavisi 
I tauta ir vaikučių tėvų bei tė
vukų žeme. Gi lituanistinėse 
mokyklose to nerasi nė už 
grašį.

Toms mokykloms Lietuva 
buvo, bet dabar jos nebėra, 
virto komunistine. Su to
kiu švietimu susibankrutavo 
Mussolinis, Hitleris; nusiban
krutuos ir lietuviški naciona
listai.

Bet nereikia manyti, kad 
lituanistinės mokyklos visos I 
yra politikierių rankose. Yra 
mokyklų, kurias valdo vaikų 
tėvai. Nuo jų protinio lygio 
priklauso ir mokyklos lygis.

’’ į Tenka girdėti, kad vienos 
tokios mokyklos vaikai šie-

' met vyks net pamatyti Lie-
I tu vos.. Žinoma, tai nelengvas 
užmojis, kai mokyklas turi

. . apsupę reakciniai politikan- 
i !tai, persisunkę antitarybiniu 

.. ............ ".............. ~ ' raugalu.
< “Vasario 28 d. mirė rašy- i Tačiau> Pavyks tiems ^ai" 
tojas - feljetonistas iržurna- .kučiams ar nepavyks pama- 

________________ .. .... . . Ijstas Augustinas Gricius-'Pi-j t.vti Lietuvą, tokios mokyk- 
Kanada turtinga pasiryžimo išsaugoti tvirtą. vo-a, -3 metų amž. Velionis ‘ los vadovus ir tėvus vistiek 

..... ..____________ žaliava, Itaik^ Pasaulio tautų tarpe”, buvo gimęs 1S99,X1II. 25 Šiu-ii reikia sveikinti.
kurios amerikiečiams labai ska’tome neseniai Paryžiuje. bažntk., Gruzdžių vals- — S. J. Jokubka
reikia. | JeiĮju Kanada pa- ivy-{lls‘C3 taiko,# jėgų konfe-■ g.-uje. Studijavo Kaune ir Pa- ■

x spaustų, suvaržytų žaliavos !encij°s priimtoje rezohucį- r ryįiuje. Dirbo Eltoje, Lietu-J . . .
išvežimą Į JAV. Niksonui ir- 3°ie; Konferencijos dalyviai vo^ reįaikcijoje.; 194jl
gi nebūtų gerai. Į [r v’sas ^ar0 Pne5ll ta’^os i buvo ištremtas į Sibirą. Po-1 Vokiečių kilmės argentinie-

Bet ir vėl.... Kanada netu- šalininkų pasaulis ruošiasi kario metais grįžo į bolševi- \ tė daktarė Esther Vilar pa- 
balandžio menes’demonstra-j okupuotą Lietuvą ir į- rašė knygą “Der Dressierte 
ėijomis ir eisenomis priversti. £rauj[tas į komunistį propa- Mano”.. (Išlaisvintas vyras).

Manoma, kada preziden- J 
tas Niksonas atvyks į Otta- 
wą, bu£ tariamasi ir ekono
miniais - prekybiniais reika
lais. Mat, iki šiol dar vis ga
lutinai nesusitarta. Arneri-1 
kiečiai spaudžia Kanadą. Jie 
nori, kad Kanada, kaip ir ne
purios kitos šalys, prisiimtų 
tam tikrą bastą, kad pagel- j 
bėjus amerikiečiams išbristi į 
iš jų ekonominių sunkumų, i

Mūsų premjeras Trudeau, 
turėdamas tą mi ntyje, pa- j 
r eiškė, kad stipriai derėsis su 
Niksonu.

Linkime jam sėkmės.

“Sakoma, f džentelmenams 
geriau patinka šviesiaplau- - 
kės, bet.. .’’ pradėjo kompli
mentus vaikinas.

“Bet gi a!š nesu tikrai švie
siaplaukė”, atsispyrė mergi
na.

Į “Aš irgi nesu tikras džen-. 
j telmenas”. ■

iuvęs Ghanos 
wame 'Nkru- 
” esąs Vengri- 
norjs sugrįž-

įnirti. Jis ser- 
nedaug laiko 

ar tik 62 me

ns valdžia bi
te mirštanti

Bet ar Trudeau galės būti 
stiprus ir griežtas, tai kitas . 
klausimas.

Amerikiečių kapitalo ir jų
Lrmų skyrių įsigalėjimas Qeorge Finstad, CBC radio ir televizijos žinių pranešėjas. 
Kanadoje labai silpnina Ka
nados poziciją. Jeigu pagal 
Washingtono patvarkymą, 
amerikoniškų firmų skyriai 
čia sumažintų gamybą, tai 
Kanadai būtų skaudu. Padi
dėtų bedarbė. .... į

To bijo ir pats Trudeau. į
> Per visą pasaulį 

Tačiau, iš kito šono žiū
rint, kanadiečiai nėra. tokie ‘ “Mes kupini .nepalenkiamo 
bejėgiai.
gąmtos resursais

Jam patiko
Buvo įtarimas, kad vienas 

kandidatas į miesto valdybą 
papirkinėjo balsuotojus. Ty
rinėtojų advokatas prispyrė 
vieną pilietį :

“Ar jūs tikras, kad jūs ne- 
pardavėte savo balso?”

“■Ne.”
“O1 kodėl jis davė jums 

penkis dolerius?”
“Aš nežinau. Bet už tai jis 

man patiko ir aš balsavau už

gi nebūtų gerai,

ii su kitomis šalimis plačių
■ sutarčių dėl tos žaliavos ir 

savo gaminių eksporto.
Rezultatas būtų vėl tas 

pat s: daugiąu bedarbės, kol 
atsirastų su kitomis šalimis 
platesnės sutartys, didesnė 
nei kybą. ■

Taigi, nežiūrint, kaip mūsų 
premjerai stipriai derėsis, 
vis tiek jis turės pasitenkin
ti tuo, kiek amerikiečiai su
tiks būti geri.

K| Kiti Rašo

baigti Vietnamo karą ir pa
daryti galą Amerikos agresi
jai Indokinijoje.

Tokios demonstracijos į- 
vyks visuose Amerikos did
miesčiuose. Lietuviai jose
skaitll-gai dalyvausime.' i>™į.kW. »*« ražian-

Vietnamo karas yra visų 
mūsų baisiausia nelaimė. Jis 
turi būti nutrauktas.

—- A. Bimba

Kanada labai pavėlavusi Sugrįžo ir nebaustas
ieškoti platesnės prekybos su Tautininkų laikraštis “Dir-
kitomis šalimis. Vis per daug va” j{0V0 ąų dieną atspausdi- 
pasitfkėjo savo “geru kaimy-' nc žinią.
nu iš paetų”, o bijojo “komu-'
nizmo’ Stewart paduoda sątrauką 

savo tyrinėjimo, bei žmonių

Tikėsi! ar ne?
Sakoma, kad Kanadoj vie

no kalinio išlaikymas' kai
nuoja valdžiai $6,500 per 1 
metus.

Tuo tarpu yra teigiama, 
kad šeimai iš keturių užten
ka $3,500.

gandini darbą’. i Dr. Vilar rašo: “Moterys
Augustinas Gricius priel^^^^3- vy^u® -dubtiuž jas, 

Smetonos režimo . redagavo ■ P^tauti už jas ir nesti atsa- 
laikraštį “Aidas”, reiškiantį, komybę už jas. Moterys iš- 
valdžios politiką. Kaip kai i naudoja vyrus”.
•' ■ - -• Jos knyga turinti gero
tis Lietuvon, buvo išvežt ar pasisekimo daugiau tarp mo- 
į Sibirą ar “kitur giliau Tary- ^eril> kurios norinčios pasi- 
bų Sąjungom Tas daryta bi- i mokyti, kaip vyrus “išlais

vinti”, kad jie joms ištikimai 
tarnautų.

— J. Gasiūnas

Vienas ekonomas apskai
čiuoja, kad nedarbas neša 
nuostolio Kanadai $5,000,- 
000,000 į metus.

Įštikro, kiek valdžia taksų 
surinktų iš tų 600,000, jeigu 
jie dirbtų (o dabar reikia 
juos maitinti), kiek turto jie 
sukrautų.

Jos knyga turinti gero

Toronto paily Star pavedė nuomonės statistiką. Labai į- 
šavo apžvalgininkui Walter domus jo susumavimas iškel- 
Stewart svarbią užduotį: iš- - tų pasiūlymų, kurių yra viso 
tirti žmonių nuomonę, kas net 15.
kaip mano ir ką siūlo del be- i per maža šioje skiltyje vie- 
darbėspanaikinimo Kanadą- tos. juos peržvelgti. Bet pas- 
je. ■ kutinysis, 1'5-tasis pasiūly-

Tuo reikalu jis apkeliavo' mas yra juokingiausias ir, 
visą Kanadą, nuo Vancouve- j gal būt, teisingiausias. Jis 
rio ligi Halifakso. Kalibėjori (skamba sekančiai:
su unijų vadovais, industria- j “Išleisti įstatymą, kad jei- 
iistais, ekonomistais ir ki- :gu per šešis mėnesius (bear
tais. .................. * bė nebus, pagydyta, tai visi

Jo pranešimas iš pasikab šalies politikieriai eis į kalė- 
bėjimų gan įdomus, daug ką jimą. Ji bus išgydyta"; 
parodantis. Kitaip sakant, baust poli-

& . Alkierius kalėjimu te. viekas
Paskutiniame savo praus- . pasitaisys.

Šime (Star,, April 1) Walter' S. Danauskas.

jaut, kad naciai naudos juos 
išdavinėjimui komunistų.

Išginus Hitlerio gaujas iš 
Lietuvos, Gricius, kaip ir ke
li kiti, grįžo ir gražiai sugy
veno su tarybine valdžia, dir
bo naudingus darbus.

Pats Gricius reiškė dėl to 
pasitenkinimą. Rašančiam i “Baigiant norisi pastebėti 
šiuos žodžius teko išsikalbę-' imAndim 
ti su A; Gricium, kai jis lan
kėsi Čikagoje su grupe Lie
tuvos turistų.

Veiksniai bando įkalbėti, 
kad jie bėgo iš Lietuvos gel
bėdami savo gyvybę, bet tai 
melas. Jei Griciui negrėsė 
pavojus, negrėsė ir kitiems, 
kurie nesusikruvino rankų j 
netarnaudami naciams.

— Vilnis

Prasiblaivo, susipranta

Viename “vaduotojų” lai'k- 
į raštyje korespondencijoje iš 
■ Omaha dejuojama:

Nuo to lail^o, kai Kanado
je buvo pradėta plačiau aiš
kinti apie lytingus reikalus, 
labai padidėjo nepilnamečių 
mergaičių abortai;

Pernai buvę padaryta dėl 
150 mergaičių abortai nuo 
14 iki 18 metų amžiaus.

Viena 12 metų mergaitė 
turėjus abortą.

Lituanisttnės mokyklos

Blogi reikalai su lituanis
tinėmis mokyklomis. Nacio
nalistų spauda jau aimanuo
ja, kad jaunųjų mokinių pa
sirodymai mokyklose darosi

Manila, —p Mokslinė eks- 
pedicija surado Filipinuose 
dar urvuose gyvenančius 
žmones, niekad neturėjusius1 
kontakto su civilizacija.

■ Jie nieko nežiną apie ry- 
tei aairiose pamaioose ir ma-1 žius, kukuruzus, tabaką, 
tant daug pustuščių suolų, Į cukrų, druską ir kitus maiši- 
piršosi klausimas, kodėl vis produktus. Jie gyveną ak- 
mažiau į jas atsilanko mūsų meninio amžiaus sąlygomis, 
tautiečių. Neįtikėtina, kad ši urvuose kalno šone. Dėvį 
diena daugeliui mūsiškių jau, tiktai medžių lapus.
nieko nereikštų. Neįtikėtina, j
kad galima jau nejausti tau- čius bažnyčios suolus”, 
tinės pareigos, bent šia pro-Į Tas tik. parodo, kad “vada.

i ------ paketui ateina šute*
Taip pat pasi-; mos. Jau įr tikintieji lietu® 

gesta dalyvavimo pamaldose viai prasiblaivė, nebetiki 
organizuoto mūsų jaunimo, “veiksnių” šmeižtais ir pra- 
Rodos jų priskaičiuojama simanymais 
kelios dešimtys. Taigi, ar ne- Jie atsisako jų parengimus 
būtų gražu, kad jauni lietu-, lankyti ir juos savo sunkiai 
x'iukai, susibūrę po tautine uždirbtais doleriais šerti, 
vėliava, užpildytų pustus- Laisvi

ir liūdnokų reiškinių. Daly
vaujant Vasario 16-tos šven
tei skirtose pamaldose ir nu

ga, atsilankyti j lietuviškasį vimo' 
pamaldas... '

apie Lietuvą,
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Pašlami®

agitmeninė brigada ir kame
rinis choras. Nemaža entuzi
astų patraukė saviveiklinė 
kino studija. Joje sukurtas 
multiplikacinis filmas “Vil
kas ii- siuvėjas’’ apkeliavo vi
są Tarybų Sąjungą, o ne per- 

I seniausiai su prizais grįžo iš

Keli šimtai Kauno radijo i 
gamyklos darbininkų, tech
nikų, inžinierių laisvalaikiu 
lanko įvairius ratelius. Įmo
nėje yeikia liaudies šokių ra
telis, moterų vokalinis an
samblis “Banga”, estradinis 
ansamblis, kaimo kapela,'

Vilniuje Jau 400 Tūkstančiu Gyventojų I voje septyni miestai turi 
i daugiau kaip po 30,000 žmo- 
| nių (iki karo tokio dydžio 

SPagai 1970 metų visuotinį džaai apskaičiuota, jog vie- j buvo ketvirtasis tada Lietu- 
gyventojų surašymą, Vilnių-1 nuolika Lietuvos miestų turi. vos miestas, skaitant ir Klai- 
je gyveno 372,100 žmonių, daugiau kaip po 20,000 gy- į pėdą — Šiauliai...) Jeigu

I Šiauliai nuo 1959 m. iki 1970 
metų padidėjo 33 tūkstan
čiais gyventojų, o Panevėžys 
— 32.5 tūkstančio, tai dar 
iki 1980 metų ir Panevėžyje 
turėtų gyventi daugiau 100 
tūkstančių žmonių.

Bet įdomiausia: 1972uosius 
metus Vilniuje, Lietuvos sos
tinėje. jau sutiko 400,000 pa
stovių gyventojų,

naujų ribų priartėjo Vilnius,

zvs

Kaune — 305,100, Klaipėdo- j ventojų: prisidėjo prie minė
je — 140,000, Šiauliuose — : tų Kėdainiai ir Tauragė. Aly- 
92,900, Panevėžy] —- 73,500, tus su 30,600 žmonių aplen- 
Kapsuke — 28,700, Alytuje kė Kapsuką — 29,590. Prie 
— 27,900, Ukmergėje —- 21,-
600, Telšiuose — 20,200. Dar Klaipėda, Šiauliai, Panevė- 
3 miestai — Kėdainiai, Tau-

. ragė ir Radviliškis — turėjo ■ 
daugiau kaip 15,000 gyven-: 
tojų. i

Lyginant su 1959 metų su-' 
rašymo duomenimis, mato
mas spartus daugelio miestų 
išaugimas: Vilnius tada te
turėjo 235.100 gyventojų. 
Kaunas — 219.300, Klaipė
da — 89.900, Šiauliai — 59,-1 
700, Panevėžys — 41,000. ' 
Kapsukas — 19,600, o kiti' 
nesiekė ir 15,000. . . . OA AAAir Kapsukas peržengs 30.000

Tačiau jau 1971 metų pra- gyventojų ribą — tad Lietu-

i Ir štai 1971 metais spauda 
j pranešė: Panevėžys, penktai 
' Lietuvos miestas, pasiekė ir 
peržengė 80,000 gyventoji, 
ribą. 1972 vasario mėnesį 
dar viena žinia: Šiauliuose, I 
ketvirtame Lietuvos mieste,; 
gimė 100,000-asis gyvento- j 
jas. Jeigu prieš 12 metų Lie-' 
tuvyje tik du miestai viršijo

< šią ribą, tai dabar jų— ke
turi! Reikia manyti, kad jau

I Naujame Teisių “Masčio” 
fabriko pirštinių ceche, uži
mančiame daugiau kai 4.000 
kvad. alinių metrų, numaty
ta įrengti apie 20 konvejerių, 
nuo kurių per metus bus nu
imama 12 milijonų megztų ir 

' siūtų pirštinių. O pagrindi
niame įmonės ceche montuo- 
jama moderni vyriškų marš- 

ą kinių siuvimo ir apdailos li- 
nija. Jos našumas — milijo- 

2 nas porų marškinių iš sinte- 
$ tinių pluoštų per metus.
S Naujas gamybinis korpu- 
S sas stojo rikiuotėn ir fabri- 
1 ko Varnių filiale. Jame į- 
B I rengtas specializuotas vai- 
1 kiško trikotažo cechas.

EKSKURSIJOS Į LIETUVA!
Kelionės maršrutas:

Maskvoje i diena, Druskininkuose 3 dienos,
Vilniuje 8 dienos, Leningrade 3 dienos, 

Maskvoje 2 dienos.
arba

Leningrade 3 dienos, 
Maskvoje 2 dienos.

Maskvoje 1 diena,
Vilniuje 8 dienos,

Ekskursantai bus aprūpinti pirmos klasės viešbu
čiais (po du į kambarį), pilnu maistu kiekvieną die- 
ną, susisiekimo priemonėmis, be to, bus ekskursija į 
Trakus ir J Kauną.

Išskridimo datos, 1972:
Gegužės 22 d. — 17 dienų 
Birželio 26 d. —- 17 dienų 
Liepos 17 d. — 17 dienų 
Rugpjūčio 14 d. — 14 dienų

Kainos iš Toronto:
14 d. kelionė — $720.50 17 d. kelionė — $776.90

Dėl smulkesnių informacijų kreipkitės:

'ASTRO TRAVEL SERVICE
. 2198 BLOOR ST. WEST, TORONTO 9, ONT, 

(Runnymede subway stotis)
Telefonas: 766-1118

Balandžio 7,1972

šiemet numatoma paruošti 
automatizuotos valdymo sis
temos, projektavimo techni
nę užduotį ir jos projektą. 
Ateinančiais metais bus pra
dėtas ■ statyti skaičiavimo 
centras.

Technikos Mainai

Burkistai Užkariavo 
Girtarijos S, Credit

BARRIE. — Buvę burkis- 
‘tai, jau besivadiną Western 
Guard (Vakarų Sargai), už
kariavo Oiitarijos Social Cre
dit Partiją.

Lenkijos ir Vokietijos Demo
kratinės Respublikos.

Nuotraukoje: dainuoja ra
dijo gamyklos vokalinis an
samblis - respublikinio kon
kurso ‘"Sidabriniai balsai-71” 
laureatas.

M. Ogajaus nuotrauka

Čia provincialiame partijos 
pasitarime, jie 39 balsais 
prieis 4 išmetė provincial pir
mininką Dr. James McGilliv
ray, o jo vieton išrinko Paul 
Fromm.

j Socialkreditoriai norėjo ap-

Iš daugelio įvairių Tarybų 
Sąjungos miestų beveik kas
dien į Radviliškio geležinke
lio stotį atvežama žemės ūkio 
technikos. Šiemet rajono 
žemdirbiai iš broliškųjų res
publikų gaus traktorių, au
tomašinų ir grūdų kombai-! sivalyti nuo 'burkistų, bet pa
nų, taip pat cukrinių runke- sirodė, kad pasivėlavo.

Šioje grupėje yra ir Gezą 
Matrai, kurs sėdėjo kalėjime 
Už ataką ant Tarybų Sąjun
gos premjero Kosygino^ kai 
jis lankėsi Ottawoje.

Trikotažo Srautas

jių nuėmimo kombainų iš Če
koslovakijos.

Nelieka skolingi ir radvi
liškiečiai. Žemės ūkio maši
nų gamyklos darbuotojai 
kasdien siunčia šienapioves- 
muikintuvus, komplektus at
sarginių dalių žemės ūkio 
mašinoms.

DACCA. — Bangladešo 
premjeras Mujiibur Rahman 
paskelbė, kad nacionalizuo
jamos svarbiosios industri
jos. Bet užsieniečių: kontro
liuojami bankai ir apdraudė s 
firmos neliečiami.

Paieškojimas
Paieškau Adolfo Dupkevi- 

čiaus, 1944 metais gyvenu-

Oras - Rūšiuotojas
‘Patogų naudoti, neužiman

tį daug vietos pneumatinį 
kiaušinių rūšiuotoją sukūrė 
žemės ūkio mechanizavimo 
ir elektrifikavimo mokslinio 
tyrimo instituto specialistai.

Paukštidėse transporteriu
kiaušiniai atkeliauja ant į- šio Kaune, studijavusio tech- 

Į prastinio rūšiavimo stalo, o nologiją. Paieško Prane Mi- 
iš čia patenka į pneumatinę ' siūtė - Kulvinskienė, dabar- 
sistemą. Oro srovė suskirs-1 tinė pavardė Kisielienė. Ma
to juos j tris grupes ir “nu- į no adresas: Pranė Kisiėlis, 
siunčia” prie pakavimo dė- 118 Thompson Rd., London 
žūčių. 117, Ontario, Canada.

GRUPINĖS KELIONĖS I. LIETUVA
Viską apimąs ... Dvylika dienų .... Nuo $529.00 USA 3 

(Iš Montrealo)

Vilnius . . . . Septynios dienos U 
Druskininkai ... Trys dienos ®
Maskva .... Dvi dienos i

Automatizuojamas 
Pramonės Valdymas

1975 metais Tarybų Lietu
vos maisto pramonėje pra- 

> dės veikti automatizuota vai- 
dymo sistema. Ją sudarys 
kompleksas laibai sudėtingų 
elektroninių skaičiavimo ma
šinų, kurios apdoros visus 
Maisto pramonės ministeri
jos gaunamus iš įmonių duo
menis, taip pat atgalinį in
formacijos srautą.

ši valdymo sistema turės 
savo punktus ir filialus, ku- 

, rie aptarnaus įmonių gru
pes Kaune, Klaipėdoje, šiau

riuose, Panevėžyje, Alytuje, 
‘ Kapsuke ir kitur.
.Į.. Padedant mokslininkam^.

Išvykimo datos:
Gegužės 18, 1972 
Gegužės 30, 1972 
Birželio 20, 1972 
Birželio 29, 1972 
Liepos 13, 1972
Liepos 27, 1972 1 \
Rugpjūčio 8, 1972
Rugpiūčio 24, 1972 1
Rugsėjo 7, 1972

Kelionių kaina apima pirmos klasės viešbutį dviejų 
pagrindu, maistą, visus transferus ir transportaciją, 
taipgi ir ekskursijas į Trakus ir Kauną.

Kad užsitikrinus išvykimą - rezervuokit vietą dabar

GLOBE TOURS 
1066 Bloor Street West
Toronto 173, Ontario

Vardas ir pavardė....... .

Adresas ......... ..............

Telefonas ....... ................

Telefonas: 531-3588

Prašau atsiusti informaciją apie keliones į Lietuvą
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žkariavo 
ii Credit

Montrealo Žinios
- Buvę buikis- 
adiną Western 
rų Sargai), už- 
ūjos Social Cre.

L.L.D. Reikalais Į Netekome Tautiečio

besivaišinidąmos' puikiomis muose, apdovanojusiem įvai- 
vaišėmis, palinkėjome mūsų įlomis dovanomis ir rair.i- 
keliauninkei geros viešnagės naščiais laiškučiais, reiškiu 
ir laimingai sugrįžti atgal; j giliausią ir nuoširdžiausią 

Dalyvė i padėką!

M. Florida
Dalyvė

Iš Masu Veikimo
j E, Petrauskieis©
Montreal.

aliame partijos 
ie 39 balsais 
provincial} pir
acies McGiUiv- 
>n išrinko Paul

iriai norėjo ap- 
irkistų, bet pa
sivėlavo.

je yra ir Gezą 
tkafejirnc 

Tarybų Sąjun- 
Kosygino,^kai 

tawoje,

— Bangladešo 
ijifaur Rahman 
i nacionalizuo- 
osios inidustri- 
?niečių kontro- 
ai ir aptįraudos

’ojimas
dolfo Dupkevi- 
lėtais gyvenu- 
dijavusio tech- 
ško Prane Mi
ckienė, dabar- 
Kisielienė. Ma- 
Pranė Kisielis, 
i Rd., London 
anada.

Moontreal.1, — Malonu pa-1 Montreal. —- Po pergyven- 
sigirti, kąd Montrealo LLD tų kelių metų laikotarpyje į- 
narlai labai gražiai mokasi vairiausių ir skaudžiausių li- 
duclkles už šiuos metus. Atii- gų, vos sulaukęs 54 metų 
ko tik 4 nariai nemokėję, ku-: amžiaus, kovo 22 d. mirė 
rie, tikiu, pasistengs prie pir- į Jonas Sinkevičius - Sinclair, 
mos progos atlikti savo or- Gimęs Anglijoj, mažas par-, 
ganizacines pareigas, kas pa-1 vežtas Lietuvon, vėliau su- j lankė gana daug. Man atro- 
lengrintų , sekretoriui darbą grįžęs į Angliją ir ten atli-' de, kad Visi buvo patenkinti, 
ir centrui lengviąu būt išleis- kęs karinę prievolę, po karo' Pietus gamino draugė: K. Į 
ti knygas ir. žurnalą “Švie- atvyko į Montrealą. ! Keršienė, padedant Jurikštie-
są”. Taipgi malonu,'kad įsto-Į Velionis buvo pažangus,'! nei, Lesevičienei ir V. Virba-1 
jo viena nauja, narė, kuri, ir skaitė ir rėmė pažangią spau 
nebūnant nare, visuomet lan- dą, priklausė prie LLD, anks 
kydavo ir remdavo pažangų 'čiau gražiai pasidarbavo tai- 
judėjimą. Tik laibai apgailė-' kos komitete, buvo labai ' 
tina, kad. netekome nucšir- į nuoširdus. Tik visa blogybė 
daus nario, J. Sinkevičiaus,1 buvo su juo, kad nemokėjo 
kuri mirtis išbraukė iš gyvų-į vairuoti savo asmeninį gyve- 
jų tarpo. j nimą, dėl ko jam teko labai

Jau višems nariams 8: j daug nukentėti moraliai, ma. 
s'untinėta už pereitus metus ta™ nn .r tumia, 
labai įlomi knyga “Tėvų že-1 Ve karstą šermenine- 
mė". parakta St. Jckul'kos: | įe VM“ ‘ Į» P“’8' 
e. -r. «r> j tarnų, tik nepastebeiau be-ta:pgi issiundneta Padavi-1 r „ J
mai ir Legendos", tik šios'veik <*»•
knygos dentras neužtektinai; ?.‘a“31a‘ J“ S*«-
turįį, todėl visiems nariams ’ 8n<>»gumu ir dosnumu. Jo I 
neuMto. Nariai turės tarpu-! •‘T** Puase eJe vamk1. h»' ! 
savyje pasidalinti. Ir"1 ‘atbuvo prisėstos g-

Prie pabaigos norėčiau klubo, kuriame anksčiau lis 11. ,, ■. 
LLD kuopos vardu išreikšti darbavosi, kai klubas veikė Į 
didelę padėką mūsų pažan-, grynai taikos pagrindais 
gaus judėjimo dideliems pa- j Moangi venoms ouvo Ka-1 - BrazevijjQ.te gansiai apdovanoti,
trietams, kurie, nepaisydami ro veteranas, tai ir jo laido- „ , . , ■ '
labai blogo oro, atsilankė į tuvėmis rūpinosi vęteranai. T , s. ° ®..e ą. f Te'i Linki udar daug gražių su
ruktus ,'pietus, moterims, ! Gili užuojauta jo likusiems ' sulaukti.
kaip ir visuomet, už skanė- dviem moliams T. Lietuve- lr pubI?kai paWt?l ! -
sius ir už suneštas gausias ' je sesutei ir broliui Anglijo- • ° k'1° Pa^enSMt,o Pė.no pir- 
dovanas/ o šeimininkėms,! jt ir kitiems jo artimiestems, “a a^.om.vemo mstl"! 
vadovybėje K. Keršienės, ku-1 o velioniui amžina ramybė, 
riems tenka didžiausia dar- ■ iškentėjusiam 
bo našta, ekstra didelis ačiū! ; skausmų!

Montrealiečiy KronikaMONTREAL. — Montre-, waUH'iuUHuulll muilina 
alo Lietuvių Moterų Klubas , ------- *----
kovo 19 d.. Vytauto klube su- ■ Ligoniai 
ntm pietas, ta:e buvo h- į E PetrME}[fenS 
H. pastaugi. Žmomų atsi- i4ref;a . R Vi,.,0

; rijos ligoninę.
į V. Rudinska s, Sūnų ir Dvr 
iterų Pašalpinčs Draugijos 
'kasininkas, staiga, susirgo ir 

i randasi R. Viktorijos ligoni- 
.| nėję.

T. Taručkienė sunkiai ser
ga St. Elizabeth ligoninėje.

E. Barauskienė buvo ligo- 
į ninėj, bet dabar jau randasi 
, į namie.

E. Sikaidžiuvknė serga na- 
. muose.

T. Zavackicnė turėjo ant 
kojų operaciją Reūdy.Memo- 

' rial ligoninėj.

lienei. Nuoširdus ačiū jums, 
draugės, skaniai pagaminot, 
visiem patiko. Daug darba
vosi į stalus padavinė'damos 
ir tikietus pardavlnėdamos. 
Bet dėl vietos stokos visų 
•pavardžių nesužymėsiu. Taip 
pat buvo prinešta įvairių tor
tų ir visi buvo paaukoti. Klu- 3 
bo vardu širdingai ačiū vi
som aukojusiom.

Loterija taipgi buvo gau
si ir visi vertingi daiktai. 
Ačiū visiem aukojusiem. Tik 
labai gaila, kad su loterija i-

1 vyko toks nemalonumas. La- 
: bai atsiprašom, kad mes ne- i

Kada liūdesio valandos pa
lled'a mūsų širdžių jautriau
sius jausmus, ir kada vieno 
iš mūsų draugų būrio gyve
nimo styga, nutrūksta, mes 

■ liūčiai ir sakom, kad per- •■ 
(greit apleido jis mus,

Miamio Lietuvių Socialio 
Kltibo žymus’ narys James V, 
Ncvak išskyrė iš gyvųjų 
tarpo gruodžio: 4 dieną, 1'971 
metų, ir buvo palaidotas am
žinam poilsiui Ch’eaigoje.

Lietusių Soeialis Klubas 
reiškia gilią užuojautą jo li
kusiais mylimai žmonai Em
ma! Ncvak, kantriai 'pergy
venusiai sunkiausi gyvenimo 
laikotarpį.

L. S.1 K.

Perša Pensipam
KakHmyjiiamms

.00 USA 3

ienos

ibutj dviejų 
nsportaciją,

■vietą dabar

: 531-3593

į Lietuvą

bo našta, ekstra didelis ačiū

L. Kisielis

C.TAWA. —! Federates 
-vald'ic: mlmrtras kalėjimų 
reikak ms pareiškė, kad bū- 

Linkiu dar daug gražių su- -įų. gerai, jeigu Tensijonieriai 
sve kti. ■ sutiktų globoti kalinius. Gir-

• di, būtų geriau kaliniams ir
Puikios sukaktuvės Į patiems pensijonieriams.

I:. tth- m I apsižiūrėjom iš ariksto. Bau-j K. V. Čičinskams artimieji J Pensijonieriams, matote, 
i res mio LLD ir nuo moterų-j . u niekad nenas^artos to- gimines ir draugai surengė būtų užmokama už kalinių .ti'iinn Irumomn ontbonmit no i ° 1 , v, ,staigmeną ryšium su jų 25 išlaikymą.

I Šiaip viekas buvo labai ge- metų vedybinio gyvenimo su- Į'* Tai labai gudrus1 sumanyk 
jrynai laiiccs pagrindais. - į Qrke£.itras gražjai pagro- kaktuvėmis. Jaunieji buvo mas, sako pensljonieriai. Ka- 

Kadangi velionis buvo ka- į 1n -in nr1 prawv,iMii,t-A ?ausiai amtovanoti. j linio išlaikymas į metus val
džiai kainuoja iki $10,900, o 
pensijonieriams siūloma $3,- 
650 už kalinio išlaikymą.

! Beje, pensijoųieriai, atsi

liepusieji į šį sumanymą, sa
ko, ■ kad valdžia pensijonie- 
r.'am moka $93'0 į metus, o už 
kalinio išlaikymą siūlo $3,- 
650.

Į Kitas dalykas. Jeigu- pensi- 
jonieriai apsiimtų išlaikyti 

i kalinius, tai' už gautą sumą 
—----- -- -------- j reiktų atskkaityti. Kiek lik-

Dacca. — Du šimtai lmo-’ tų nuo išlaidų už maistą, rei- 
Visiems ir visoms mane ap- -nių žuvę par uragano siautė- ketų pridėti prie pajamų ir 

lankiusiems ligoninėje ir na-1 jimą šiaurėj Bangladešo.

matote,

tiek daug

j Palinkėjome gero vėjo 
! Išvykstančiai j gimtinę 
j šisvečiuoti P. Valinčienei, 
į timos jes draugės, susirin- 
i'kusios- pas P, Eendžaitienę,

tutui kovai prieš šią ligą, ku-: V. Vckterytė, J. S. Čičins
kų ir V. Vekterienės anūkė, 
išvyko į Floridą' su drauge, 
kur praleis keletą savaičių.

Linkiu joms gero pasiseki- i 
mo. I

ri labai daug tautiečių nuva
rė j kapus pir mlaiko. ]

i Dar kartą ačiū tautiečiam
į už gausų atsilankymą.
! Ada šupleviČienė

Susirinkimas

Kanados Lietuvių Litera
tures Draugijos .. Montr.'alo ■ — --------
kuopos susirinkimas '-Įvyks Visi nariai kviečiami atsi- 
sskmadlem, balandžio 23 1; j lankyti ir dalyvauti kuopos 
1 valaidą po piet, 3953 A St.' reikalų svarstyme.
Laurent Blvd. Valdyba

X! Nroširdžiai Dėkavoju J-na

g Mirus Jdnui Sinkevičiui, 
i muosius ir gailimės net

■ i
giliai užjaučiame jo ar ti
ekę nuoširdaus tautiečio.

g J. V.l Verbylai M. Čekaitienė
i B. M. Balčiūnai Ch. Lukoša 1

L. P. Kisieliai Uh. Žekonis
S Ch. A. Juškai J. Stukas
g B. P. Valatkai i K. O. Kielai
g A. A. Mikuliui P. Bendžaitienė

J. O. Bnindzai N. Venskaitienė
K. P. Trečiokai E. Juraitienė
A. E. Morkevičiai V. Vekterienė
J. J. Vilkeliai G. Filerienė
F. A. išupleviciai M. Smetonienė
J. P. Sk' pkai Z. Abekas
E. O. Strėliai P. Petrulis

■s J. V. Knistautai E. Vilkis
J. E. Urbanavičiai P. Valinčienė
A. A. Einikiai

1 Montreal, 'Que.

■mokėti taksus.

Vilniaus Valstybiniame aka
deminiame dramos teatre 
rampos šviesą išvydo F. Ši
lerio drama “Kląšta ir mei
lė”, kurią režisavo Vokietijos 
Demokratinės Respublikos 
Veimaro miesto Nacionalinio

vokiečių teatro režisierius 
profesorius Otas Langas.

Spektaklyje vaidmenis su
kūrė LTSR liaudies artistė 
M. -Mironaitė, respublikos 
nusipelnęs artistas P. Zulo- 
nas, respublikos nusipelnęs

meno veikėjas J. Kavaliaus
kas, aktoriai I. Leonavičiūtė, 
L. Mulevičiūtė, J. Rygertas/ 
T. Vaisieta ir kiti.

Nuotraukoj: scena iš spek
taklio. -1 ’V

. ,(A. Jurkšto nuotrauka)
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Pranešimai
Toronto. Cnt

Susirinkimas
Sūnų ir Dukterų Palaipi

nės Draugijos 1-mos kuopos 
i narių mėnesinis susirinkimas 
Įvyks sekmadienį, balandžio 
9 d. 2 vai. po piet, Lietuvių 
salėj, 160 Claremont St.

O

Visus narius kviečiu atsi
lankyti. it] susirinkime daly
vauk ' i

Khibiečių žiniai

šiuomi pranešame, kad To
ronto Lietuvių Moterų Klubo, 
susirinkimas įvyks sekma
dienį, balandžio 9, po Sūnų ir 
Dukterų Draugijos susirin
kimo.

Kviečiame visas nares at
silankyti ir savo drauges at
sivesti.

Po susirinkimo, kaip ir vi- 
j nados, pasivaišinsime kavute 

*u skanėsiais.
Vaidyba

Sūnų ir Dukterų Kanados Lietuvių Savitarpinės 
Pašaipos Draugijos Centro Komitetas 

su Toronto Kuopa Ruošia

Draugijos 60 Metu Jubiliejaus Paminėjimą

Banketą-Šokius
šeštadienį, Balandžio - April 151

Torontiečiy Kronika
Taipgi prašome narius, 

kurie pakeičia gyvenamąją 
vietą pranešti savo naują ad
resą.

T. Rlmdžhi®
Kuopos sekr. 

Telefonas: WA. 2-3215

Atžymėjo sukaktį
Tonis ir Annė Moikiai pra-' 

ėjusį šeštadieni sukvietė į 
Mayfair Inn savo gimines ir 
draugus ir visus puikiai pa
vaišino. Tai buvo jų 25 me
tų vedybinė sukaktis.

Savoj salėj, 160 Claremont St.

Bus patiekta skani vakarienė. Šokiams grieš ge
ras orkestras. Veiks įvairių gėlimų bufetas. Visus 
kviečiame dalyvauti.

Įžangą ir vakarienė: Draugijos nariams — $1; 
Nenariams —• $2.

Vakarienė bus patiekta 6:30 vai. vak.
Prašome nesivėlucti

įžengė jai

EUROPEAN NATURAL PRODUCTS

i liko nuliūdime 'žmona, keturi 
Į sūnūs, viena duktė, 12 anū
kų, taipgi daug giminių.

j Gili užuojau ta šeimai ir gi
minėms, o jam lai būna leng- 
va šalta žemelė.

Serga :
i I Torontietės M. Milerienės
: įbrolis J. Stanley-Stanislavai-
' tis, gy venantis Port Colbour- 

ne, Ont., susirgo ir išvežtas 
į vietinę ligoninę. ,

I Rep.

Padėka
Brangūs draugai ir drau

gės. Būnant vienoj Toronto 
ligoninių, jūs atlanfcėt mane
ir tuomi ipadėjėt sulaužyti tą 

II ligoninės nuobodumą. Už tai 
nuoširdžiai jums visiems dė
koju. Taipgi dėkoju už pri- 

I siųstas atvirutes, gėles ir do- 
| į vanas. Toks jūsų atjautimas 

! padėjo pergyventi skausmus.
Dar kartą tariu jum visiems 
didelį ačiū.

Pranas Laurusevičius

Buvo ir tolimesnių svečių. rngrįžo patenkintos
. . . .. ,. .v Tz-__J M.PaužienėirB.Janaus-
buvęs montreahetis, is Kings , . . .

, t m i - kiene iau sugrįžo is Floridos tono buvo J. Taylor su zmo- J 3 1 
na, iš New Lowell buvo F. ir

I Is Chicagcs buvo Jonas Yla, į

( 203 i Glengary Avė., Toronto 12, Ont

Vieninteliai importeriai geriausių natūralių produktų 
Iš Vokietijos, ]

, paštu - užsakymų . patarnavimą.

Žolinės gyduolės: skirtingi arbatos mišiniai, ekstraktai
Natūralūs kosmetikai: iš žolių ir daržovių ekstraktai
Sveikatai maistas: vienintelės įvairenybės iš Natūra-1 

Weik Germany. Žiedadulkės, Karališkos Jelly’s, geriausias 
medus iš Franci jos. Šviežio medaus gausime rudenį.

(Žiedadulkės ir Karališka Jelly mažai kam žinoma jų 
reikšmė. Tai nuostabi gamtos dovana.

Skaitykite knygelę apie “Pollen and Royal Jelly”, 
kaina 25 c,

■■i. i :
Rašykite ar telefonuokite mums: 781-9977. Mes pa

siųsime kainoraštį ir informacijas.

T
pasikaitinusios saule ir labai I Cane Town. — Pietų Afri-
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Francijos, Belgijos ir Čekoslovakijos pradėjo E. Laurusevičiai, iš Stroudo l'a e^xin 03 e lone ir en kos valdžia mano, kad sabo- 
buvo Annės tėveliai Minėtai. j?atirtu pienių susitikęi buvo Alinės tėveliai Minėtai. • .f<luį ausxujumu tazmnuai atsakommgi uz

I Buvo ir iš kitu vietų bet ne- SU liefcuviais-. Jos buvo st- traukinio nelaimę, kurioje 
!‘Q' i, , . J |‘Petersburg© ir yra laibai dė- žuvo 38 asmenys. Taipgi bu-

• teko progos susipažinti. Į kingc-s visiems ir visoms už Vo sužeista 174. Visi negrai.
Tonis ir Annė “geraisiais , Pairtus malonius įspūdžius. į

laikais” aktyviai dalyvavo' . „ „
............................. . i Mirė J. Knauciunas

lietuvių kultūriniame veiki-Į
me. Tonis mokino Toronto1 Praėjusią savaitę buvo pa
ir Montrealo chorus, o Annė laidctas Kriaučiūnas,

. , dar nesenas torontietis. Pa-
prigulejo prie choro, dalyva
vo vaidyboje.

j Ilgiausių jiems metų.

Pardavimui

a j Lankėsi Europoje
Noriu Susirašinėti

Atlieku visokios rūšies namų taisymus ir remontą 
pagal asmenišką susitarimą. Turiu pardavimui 
visokių naudotų statybai medižagų.

3, BAN Y LIS

Telefonas: 537-3942. Toronto

i LIETUVIS PLUMBERIS
♦ J. Lisauskas
JĮ Įrengiam Aliejinį Apšildymą
« Atliekam Kitus Plumberio Darbus
p Darbas Garantuotas — Prieinama Kaina
t 148 WESTMINSTER AVE. - Tel. LE. 2-5191

t Toronto

Noriu susirašinėti, pasi
ju ir D. Morkių sūnus Ro- keisti suvenyrais su Liaudies 

iialdas su mcksleivine išvyka Balso skaitytojais gyvenan-

Parduodama mėsos apdir
bimo įmonė ir detikatesenas 
ant Roncesvalles Avė. Par
davimas urmu ir smulkme
niškas, europišku stiliumi, 
virtos mėsos, dešrelės, kum
piai, salamė ir 1.t, Gerame 
stovyje. Įrengimai verti kai
nos, kurios prašo savininkas 
už biznį. Apyvarta $300,000 
į metus. Kaina — $45,000.

buvo išvjkęs į Graikiją, c P. , čiais Lietuvoje, Latvijoje ir j Įmokėti reikia $20,000. Pro- 
j dukcija gali būti padvigubin- 
I ta. Savinipkas išeina iš biz
nio. Dėl informacijų skam
binkit:

Mr. S. Kruk, 534-9246,
1 Advance (Real Estate Ltd., 
Toronto.

ir S. Moi'kių -ri nūs Bryan su 
tokia pat moksleivių gi upe 
buvo Anglijoje.
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i Akių Ir Akinių Specialistas

G. S. MERRITT
i Optometristas — Optikas

Skaitymui akiniai $15.00 ir daugiau 
Bifocals — $19.00 ir daugiau 
(Įskaitant akių egzaminavimą)

Valandos: 9-12 ir 1-6. Tree, po piet uždaryta

1175 Dundas St. W. Tel., LE. 5-6460
Toronto, Ont.

Antrad. Ketv. ir Penkt. vakarais pagal susitarimą
•era

GAMINAME 
geros rūšies šviežias 

LIETUVIŠKAS 
DEŠRAS 

Prašome užsisakyti 
iš anksto pas 

krautuvės savininką 
Frank Sodo n j 

tel,783-1343 
1552 Bathurst St. 
Toronto 10, Ont.

FRANKVASS, B.A
Advokatas - Notaras

263 College St. W.
WA, 2-6112
WA. 2-6111

Rs. — CL. 1-0651

Toronto

Estijoje.
Atsakysiu kiekvienam.

P. Zablockis.
P. O. Box 4642 Sta.
Vancouver 10, B.C. 
Canada.

v

Atlieku visokius namų taisymo ir įruošimo 
darbus, taipgi statau naujus. Prašome kreiptis dėl 
susitarimų >

KAZYS. CIBAS
Tel. 533-5116, Toronto, Ont

Laisniuotas Plumberis
5. REBELO

Ardwick Plumbing Co. Ltd.
1363 Dundas St. West - Toronto

Atliekami visokie plumbinimo darbai. 
Taisome senas ir įdedame naujas vandens, 

šildymo ir nutekamas rynas

Dėl staigaus patarnavimo šaukit: 741-8735 
Dieną ar naktį.

Ofiso telefonas: 536-8124 > Lie. No. 717

AMMi


